
______________________________________________________________________________
 

______________________________________________________________________________

 
 
 
 
 

 
 

Copia 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO AREA AFFARI GENERALI 
N.6 DEL 05/03/2025 

 
OGGETTO: Approvazione Graduatoria Finale  del Concorso pubblico per esami per la 
copertura a tempo parziale (18 ore settimanali) ed indeterminato di n. 1 Istruttore 
Amministrativo (Area degli Istruttori CCNL Comparto funzioni Locali 2019-2021) per il 
Comune di Vogogna 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

Premesso che con la deliberazione di Giunta Municipale n. 26/2024 è stata approvata la “Modifica 
del Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) - Art. 6, D.L. n. 80/2021 - 2024 - 2026 
(Enti con meno di 50 dipendenti) approvato con Delibera del Commissario Straordinario n. 41 del 
08.05.2024” successivamente rettificata con la deliberazione di Giunta Municipale n. 39/2024; 

che con la propria determinazione n. 10 del 04/12/2024 si è provveduto all’indizione della selezione 
pubblica per esami per la copertura di n. 1 posto a tempo parziale e indeterminato, con profilo di 
Istruttore Amministrativo – Area degli Istruttori, da inserire presso il Settore Amministrativo del 
Comune di Vogogna;  

Ravvisato che con nota registrata al protocollo dell’Ente n. 7928, in data 04/12/2024, è stata 
avviata la procedura di mobilità intercompartimentale, ai sensi dell’art. 34 bis del D.Lgs.165/2001,  
con esito negativo; 

che non è stata avviata la mobilità volontaria di cui all’articolo 30 del decreto legislativo 
n.165/2001 (procedura che, ai sensi dell'articolo 3, comma 8, della Legge n.56/2019, può essere 
omessa sino al 31.12.2024) per motivi legati all’urgenza di procedere all’assunzione e ridurre i 
tempi di accesso al pubblico impiego come disposto con deliberazione di Giunta Municipale n. 
38/2024; 

Dato che in data 07/01/2025 è scaduto il termine per la presentazione delle domande di 
partecipazione; 

che con la propria determinazione n. 1 del 10/01/2025 si è provveduto alla nomina della 
Commissione esaminatrice; 

Preso atto dei verbali trasmessi dalla Commissione Esaminatrice in data 15/01/2025, 07/02/2025 e 
20/02/2025 con allegate le risultanze della procedura concorsuale pubblicati sul sito ministeriale 
INPA; 

Ritenuto di adottare apposito provvedimento di approvazione della graduatoria così come 
predisposta dalla Commissione Esaminatrice; 



______________________________________________________________________________
 

______________________________________________________________________________

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i. 

Visto l’art. 3, L. n. 56/2019; 

Visto il D.P.R. n. 487/1994; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visti i vigenti Contratti collettivi nazionali di Lavoro del personale del Comparto Regioni 
Autonomie Locali, in particolare il CCNL 21 maggio 2018; 

Dato atto della rispondenza del presente atto ai principi di regolarità e correttezza amministrativa ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 147-bis del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

DETERMINA 

1) di approvare la graduatoria finale del concorso pubblico per esami per la copertura a tempo 
parziale (18 ore settimanali) ed indeterminato di n. 1 Istruttore Amministrativo (Area degli Istruttori 
CCNL Comparto funzioni Locali 2019-2021) per il Comune di Vogogna prodotta al termine dei 
lavori dalla Commissione Esaminatrice (come da verbale n. 3 del 20/02/2025) che allegata al 
presente provvedimento ne costituisce parte integrante e sostanziale. 

 

2) di demandare all’ufficio segreteria ogni operazione legata alla presente determinazione, ivi 
comprese la comunicazione al Candidato risultato vincitore della trattativa di mobilità, nonché alla 
pubblicazione sul Sito Internet del Comune della graduatoria e sul INPA; 

 

 
 
 



______________________________________________________________________________
 

______________________________________________________________________________

Letto, confermato e sottoscritto 
IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

        F.to    
 

         
 
 
        
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che la presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio in data 05/03/2025 e vi rimarrà 
per 15 giorni consecutivi ai sensi dell’art.124 del D. Lgs. N. 267/2000 e s.m.i.. 
         

IL SEGRETARIO COMUNALE 
        F.to   Dott. Pierpaolo Nicolosi 

         
---------------------------------------------------------------------------------------Copia conforme all'originale 
      IL SEGRETARIO 
COMUNALE          Dott. Pierpaolo Nicolosi______________________Vogogna,  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO 

PARZIALE (18 ORE SETTIMANALI) ED INDETERMINATO DI N. 1 ISTRUTTORE 

AMMINISTRATIVO - AREA DEGLI ISTRUTTORI. CCNL COMPARTO FUNZIONI LOCALI 

2019-2021”; GRADUATORIA FINALE 

 

 

 

Vogogna, 20 febbraio 2025 

 

                 

 

 

F.to Il Presidente della Commissione 

         Dott. Pierpaolo Nicolosi 

  

 

 

 

 

CODICE 

ALFANUMERICO 
NOMINATIVO 

PROVA 

SCRITTA 
PROVA 

ORALE 

VOTAZIONE 

FINALE 

INGLESE 

IDONEITA' 

INFORMATICA 

IDONEITA' 

DCCP7FCE7A 
BATTAGLIA PAMELA-

GIULIA 
30,00 

24,5 54,50 IDONEO IDONEO 

PBRU6SV2KN PERCOCO MARIA 30,00 
24 54,00 IDONEO IDONEO 

29VZKC71RX GIULIANI ISABELLA 30,00 
23,5 53,50 IDONEO IDONEO 

NK7DM5QUZW SARETTA MICHAEL 28,00 
24,5 52,50 IDONEO IDONEO 

5WUB9F28GR IACOPINO CARMELA 26,00 
25,5 51,50 IDONEO IDONEO 

55ZYUYVZA7 MANERA UMBERTO 29,00 
22 51,00 IDONEO IDONEO 

6HP8TW533N GALLI NICOLÒ 28,00 
23 51,00 IDONEO IDONEO 

85HMG87ZH8 CORBELLI GRETA 29,00 
21 50,00 IDONEO IDONEO 

78AZZTMES9 SGHEDONI FABIO 29,00 
21 50,00 IDONEO IDONEO 

DZV3YP986A GALLI ELENA 26,00 
21 47,00 IDONEO IDONEO 


